

Sandie Max ApS

Havrevænget 23, Aagaard, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 30 48 90 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **11/10 - 2017**


Jens-Christian Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandie Max ApS
Havrevænget 23, Aagaard
6040 Egtved

CVR-nr.: 30 48 90 55
Stiftet: 30. marts 2007
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
11. regnskabsår

Direktion

Jens-Christian Geertsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 429.693 mod -312.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.150	-20.860
Resultat før finansielle poster	-22.150	-20.860
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.495	-338.414
Andre finansielle indtægter	592.991	331.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111	-276.626
Resultat før skat	555.235	-304.520
Skat af årets resultat	-125.542	-7.622
Årets resultat	429.693	-312.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	85.000
Overføres til overført resultat	304.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-397.142
Disponeret i alt	429.693	-312.142

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.725	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.650	109.377
Tilgodehavender i alt	<u>46.375</u>	<u>109.377</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.822	199.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.667.605	5.617.590
Værdipapirer i alt	<u>5.851.427</u>	<u>5.816.907</u>
Likvide beholdninger	<u>386.817</u>	<u>12.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.284.619</u>	<u>5.939.201</u>
Aktiver i alt	<u>6.284.619</u>	<u>5.939.201</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	6.017.958	5.713.264
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	85.000
	Egenkapital i alt	<u>6.267.958</u>	<u>5.923.264</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.417
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.370	229
	Anden gæld	12.291	12.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.661</u>	<u>15.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.661</u>	<u>15.937</u>
	Passiver i alt	<u>6.284.619</u>	<u>5.939.201</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.872
Andre finansielle omkostninger	<u>111</u>	<u>264.754</u>
	<u>111</u>	<u>276.626</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.713.265	6.110.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>304.693</u>	<u>-397.142</u>
	<u>6.017.958</u>	<u>5.713.264</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	85.000	85.000
Udloddet udbytte	-85.000	-85.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>85.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>85.000</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.